
Eesti sõudenelik lõpetas olümpiaregati kuuendana
Tokyo olümpiamängude sõuderegati võitis Holland Suurbritannia ja Austraalia ees.
Kvalifikatsiooniregatilt OMile pääsenud Eesti kvartett lõpetas kuuendana.

Eesti nelik Jüri-Mikk Udam (Tallinna SK), Allar Raja (Pärnu SK Kalev), Tõnu Endrekson (Pärnu SK)
ja Kaspar Taimsoo (Viljandi SK) jõudis finaali läbi vahesõidu. Väga tuulistes ja ettearvamatutes
oludes peetud finaali läks stardist juhtima valitsev maailmameister Holland, ent tegi kõrges
laines vea, mis viis nad 500 meetri märgist läbi alles neljandana. Taas jõudu kogununa kerkisid
nad brittide ees liidriks ning võitsid maailma tippajaga 5.32,03 kuldmedali. Järgnesid
Suurbritannia 5.33,75 ja Austraalia 5.33,97ga. 5.38,58ga finišeerinud Eestit edestasid ka Poola
(5.34,27) ja Itaalia 5.37,29).

Eesti nelik olümpiakanalil (FOTO: Karli Saul/EOK)

„Tehniline töö oli asjalik. Olime tippvormis mais peetud kvalifikatsiooniregatil ja meil ei
õnnestunud teist korda samasse seisu saada,“ tõdes meeskonna treener Veikko Sinisalo, kelle
sõnutsi olid kõik asjaosalised sellest riskist teadlikud.

„Lõpp hea, kõik hea. Õhkõrn medalilootus oli. Medalimängu saamiseks pidanuks see hooaja
ainus tähtis võistlus olema,“ nentis viies olümpiafinaalis osalenud Endrekson, kelle sõnutsi
polnud Luzernis toimunud kvalifikatsiooniregatil muud valikut kui maksimaalselt vajutada.

Kuidas mõjutas etteastet ebamugav tuul? „Tulime puhtalt läbi. See ilm sobis meile, harjutasime
Veikko juhendamisel sellistes oludes väga palju,“ rääkis vanameister. „“Aer puhtalt välja“ oli
treeneri lööklause, ja see osutus vajalikuks.“ Mida plaanib kahekordne olümpiamedalist edasi
teha? „Tasa ja targu, aere nurka ma ei viska: süda ei peaks muidu vastu,“ arvas Endrekson.

Rios neliku koosseisus pronksi teeninud Allar Raja arvates kulges finaal plaanipäraselt. „Andsime
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endast kõik, rohkem polnud võimalik lisada. Tehnilisest poolest pidasime  vaatamata keerulisele
ilmale kinni,“ rääkis 38aastane spordimees.

Väärib märkimist, et ükski Eesti neljapaat pole varem nii kiiresti klassikalist distantsi läbinud.


